_________________________________________________________________________

EDITAL No 002/2012

A DIRETORA DA ESCOLA DE MÚSICA E BELAS ARTES DO

PARANÁ, no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto no

item 3.11 do Edital de Concurso Público no 001/2011, divulga as questões

utilizadas e os respectivos gabaritos de respostas das provas objetivas refe-

rentes ao Concurso Público realizado no último dia 12 de fevereiro de 2012,

para preenchimento de cargos de Agente Universitário.

                              Registre-se, divulgue-se e arquive-se.

Ponta Grossa (PR), 17h00min do dia 13 de fevereiro de 2012.

Anna Maria Lacombe Feijó

DIRETORA DA EMBAP

_________________________________________________________________________

ANEXO I DO EDITAL No 002/2012
GABARITO

ANALISTA DE INFORMÁTICA

Número da questão
Alternativas corretas
somatório correto

01 02 03 04 05 06 07

01 02 - - 01 02 - 08 01 02 04 08 - 02 04 - - 02 04 08 01 02 04 08 01 - 04 -
03 11 15 06 14 15 05

08 09 10 11 12 13 14

01 02 04 - 01 02 04 08 01 - - 08 01 - 04 08 01 02 04 08 01 02 - 08 01 02 04 08
07 15 09 13 15 11 15

15 16 17 18 19 20

01 02 04 - - 02 04 08 01 02 - 08 01 02 04 - 01 02 04 08 - 02 04 08
07 14 11 07 15 14

ADMINISTRADOR

Número da questão
Alternativas corretas
somatório correto

01 02 03 04 05 06 07

01 02 - 08 01 02 04 08 01 - 04 - - 02 04 08 01 02 04 08 01 - - 08 01 02 04 08
11 15 05 14 15 09 15

08 09 10 11 12 13 14

01 02 - - - 02 04 08 - - 04 08 01 02 04 - 01 02 - 08 01 02 04 08 01 - 04 08
03 14 12 07 11 15 13

15 16 17 18 19 20

- 02 04 - - 02 - 08 01 02 04 08 01 02 04 - 01 02 04 08 01 - 04 -
06 10 15 07 15 05

_________________________________________________________________________

AUXILIAR OPERACIONAL – LIMPEZA

Número da questão
Alternativa correta

01 02 03 04 05 06 07

D A C E D A D

08 09 10 11 12 13 14

C E B A E C A

15 16 17 18 19 20 21

B D C A B D A

22 23 24 25 26 27 28

E C B A D C D

29 30

E B

AUXILIAR OPERACIONAL – ATIVIDADES DE ENSINO

Número da questão
Alternativa correta

01 02 03 04 05 06 07

D A C E D A D

08 09 10 11 12 13 14

C E B A E C A

15 16 17 18 19 20 21

B D C A B D D

22 23 24 25 26 27 28

A D B E C A B

29 30

C E

                                Ponta Grossa (PR), 13 de fevereiro de 2012.

           Anna Maria Lacombe Feijó
           DIRETORA DA EMBAP